sepenuhnya atas sebidang tanah Sertipikat; ----------------------

● Hak Milik 96/ Pemalang atas sebidang tanah sebagaimana 

diuraikan dalam Surat Ukur  tertanggal 10/04/2012 terdaftar 

atas nama WIDURI NORMANTIO dengan Luas Hasil Ukur  ± 

luas tanah 1328 m2 (Seribu tiga ratus dua puluh delapan 

meter persegi), dengan Nomor Identifikasi Bidang Tanah (NIB) 

11.01.11.02.03112, terletak di Propinsi Jawa Tengah, 

Kabupaten Pemalang, Kecamatan Comal, Kelurahan 

Purwoharjo dan segala sesuatu yang ditanam dan ditempatkan 

di atas maupun dibawah permukaan tanah tersebut, yang

[...]

dianggap sebagai barang tidak bergerak, tidak ada yang 

dikecualikan; (untuk selanjutnya disebut “Tanah dan 

Bangunan”); -------------------------------------------------------- 

b. Bahwa Pihak Pertama berkehendak menjual seluruh bidang 

Tanah tersebut kepada Pihak Kedua, yaitu seluas ± 1328 M² 

(kurang lebih Seribu tiga ratus dua puluh delapan meter 

persegi) sebagaimana yang tertera dalam sertipikat tersebut 

diatas, akan tetapi pelaksanaan jual beli secara resmi 

dihadapan Pejabat Pembuat Akta Tanah yang berwenang 

belum dapat dilakukan, karena harga jual beli tersebut belum 

dibayar lunas oleh Pihak Kedua kepada Pihak Pertama.